News Release

2020 年７月 22日

各 位

会社名 堺 化 学 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  矢 部 正 昭

（コード番号 4078 東証 第一部）

問合せ先 人事総務部長   渡 辺 敏 樹

電話番号 ０７２－２２３－４１１１

主要株主の異動に関するお知らせ

2020年６月１日付で、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

2020 年６月８日付で以下の株主が提出した大量保有報告書（変更報告書）により、当社主要株主の異

動が判明いたしました。

２．異動した株主の概要

①名称 シンプレクス・アセット・マネジメント株式会社

②本店所在地 東京都千代田区丸の内一丁目５番１号

③代表者 代表取締役社長 水嶋 浩雅

③業内容 証券投資信託委託業務、有価証券に関する投資一任業務及び投資顧問業務

３．当該株主の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異 動 前

（2019 年８月 30 日現在）

16,080 個

（1,608,000 株）
9.61％ －

異 動 後

（2020 年６月１日現在）

17,799 個

（1,779,900 株）
10.62％ －

 (注)１．異動前については、2019 年９月６日付で当該株主より提出された変更報告書に記載された所有

株式数を記載し、また総株主の議決権の数に対する割合は、2019 年３月 31 日現在の発行済株

式総数 17,000,000 株から議決権を有しない株式数 258,900 株を控除した総株主の議決権の数

167,411 個を基準として計算しております。

２．異動後については、2020 年６月８日付で当該株主より提出された変更報告書に記載された所有

株式数を記載し、また総株主の議決権の数に対する割合は、2020 年３月 31 日現在の発行済株

式総数 17,000,000 株から議決権を有しない株式数 241,700 株を控除した総株主の議決権の数

167,583 個を基準として計算しております。

３．総株主等の議決権の数に対する割合については、小数点第３位を四捨五入しております。

４．当該異動については、提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づき開示しており、当社

として当該株主の実質所有株式数の確認ができませんので、大株主順位は記載しておりません。

４．今後の見通し

当該異動により特記すべき事項はありません。

以 上